
POSTANOWIENIE  NR  52/2021

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  14  czemca  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Jaświłach

Na podstawie art. 178 831 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Jaświły  zarządzonych  na

dzień  1 sierprńa  2021 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Jaświłach,  z siedzibą,

w składzie:

1.  Wiesław  Bujno,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Mońki

2. Adam  Gnidziejko,  zgłoszony  przez  KWW  GMINY  JAŚWIŁY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Jaświły

3. Ewa  Jarosz,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  JAŚWIŁY  (uzupełnienie  składu),

zam.  Jaświły

4. Marzena  Kajewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jaświły

5. Wiesław  Kotuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jaświły

6. Elżbieta  Miękiszewska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  JA!ŚWIŁ,Y (uzupełnienie

składu),  zam.  Mikicin

7. Agnieszka  Okulczyk,  zgłoszona  przez  KWW  GMINY  JAŚWIŁY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Jaświły

8. Ryszard  Prolan,  zgłoszony  przez  KWW  GMINY  JAŚWIŁY,  zam.  Zabiele

9. Urszula  Rogalska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jaświłki

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Jaświły.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o

()
O iJralymstoku I NJ

Komisarz  Wyborczy

cek owski


